

VIKKOKIRJE TO 19.12.2024 KLO 12.00

LIKUNTATUTORIEN MUSAVISA

Visa toteutetaan perusryhmittäin. Ryhmänohjaaja kirjaa oman ryhmänsä tulokset ja palauttaa ne Rean lokeroon.

Visan jälkeen 1. vuosikurssin opiskelijat siirtyvät juhlasaliin rehtorin kyselytunnille. Rehtori kertoo viikkokirjeen asiat ykkösluokkalaisille.

NELJÄNNEN JAKSON ALOITUKSEEN LIITTYVÄÄ

Neljäs jakso käynnistyy työjärjestyksen mukaisesti tiistaina 7.1.2025.

4. jakson ja kevätlukukauden kalenteri sekä kevätlukukauden koepalkitus löytyvät koulun kotisivulta:

<https://savonlinnanlyseonlukio.fi/fi/meidan-koulu/kalenterit-ja-lukuvuoden-tyoja/jat/>

HUOM ABIT! KORKEA-ASTEEN 1. HAKUAIKA ON HETI TAMMIKUUSSA

Korkea-asteen jatko-opintoihin haku 2025 käynnistyy heti tammikuussa 8.1. – 22.1. 2025. Tuolloin hakukohteina ovat vieraskieliset koulutukset ja Taideyliopiston koulutukset. Sähköinen haku tapahtuu osoitteessa www.opintopolku.fi ja lisätietoa hakuaiakatauluista [Haku korkeakouluihin 2025](#)

Mikäli sinulla on kysyttävää jatko-opintoihin hakemisesta, ota yhteyttä vastuuoposi.

PALAPELEJÄ

Jotkut ovat huomanneet, että kirjaston käytävällä oli palapeli koottavana. Eiffel-torni valmistui, joten innokkaille kokoajille on siellä seuraava kuva odottamassa!

MEDIARYHMÄN BLOGI

Oletko tullut katsoneeksi syksyn mittaan koulun mediaryhmän blogia? Nyt kannattaa katsoa yhdessä, mitä kaikkea siellä on julkaistu. <https://savonlinnanlyseo.fi/>

PALAUTE JAKSOSTA 3

Palautemahdollisuus opintojaksoista on auki Wilman kyselyissä ensi sunnuntaihin 22.12.2024 asti.

MUUTOKSIA KELAN ETUUKSIIN VUONNA 2025

Vuonna 2025 Kelan etuuksien määriin ja ehtoihin tulee monia muutoksia. Osa muutoksista tulee voimaan vuoden alussa ja osa myöhemmin vuoden 2025 aikana. Nuorten ja opiskelijoiden tukiin tulee paljon muutoksia. Myös sairastamiseen liittyvät tuet muuttuvat. Tästä tiedotetaan tarkemmin kevätlukukauden alettua.

LÖYTÖTAVARAT

Kansliassa on runsaasti löytötavaroita. Niitä voi kysyä tuntomerkkejä vastaan.

KOULUN KANSLIA

Kanslia on suljettu 21.12.2024 - 6.1.2025.

OPETTAJIEN JOULULAULU

Joululauluvideo on koulun kotisivuilla joulutervehdyksenä.  

HYVÄÄ JOULUA, HAUSKAA UUTTA VUOTTA JA RENTOUTTAVAA LOMAA KAIKILLE!

